Office National des Aéroports

Direction Capital Humain

Opération de Recrutement 2023

DCH.PS09.E.326/00

Candidats(es) Retenus(es) pour passer I'épreuve écrite "Classés par ordre alphabétique”

Pompiers d'Aérodrome (26 postes)

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I' Aviation Civile,
Nouaceur - Casablanca

Date de I'épreuve

Le 20/09/2023 a 09h30

NO

20

21

22

23

24

25

26

Nom

AFJDGHIGHE

AIT ALLAL

Belarroud

BHALLI

BIBBI

BOUMHAQUT

BOUTGAIOUT

DAMOUSSI SAIDI

DANI

DARRAA

DEROUICH

EL AOUD

EL BAHR

EL HACHADY

EL KHAMLICHI

EL KORCHI

EL MAOULOUA

ELALAOUI

ELHAFID

ELQUABTY

ENNAOUI

ES-SABBAGH

ESSOUKTANI

FAHOULI

HAFID

HAIDA

Prénom

Youssef
Abderrahmane
AYOUB
Achraf

Badr
Rachid
Yasser
Yassir
Yassine
Anas
Fayssal
Sami

Ayoub
Mourad
Nizar
Abdelilah
Salah
Mohamed
Younes
Mohssine
Mountassir
Abderrahim
M'barek
Rabie
Abdelouahid

Mohamed Reda

1/2

CIN

BM24703

BA4876

M579824

M570126

HH168431

JH48168

JB489624

1201417

WA257897

BB138325

F660451

Q338462

U193820

BK630057

L658259

HA211945

ID76244

AE268064

CB322153

BH493024

BK671834

BH635612

BK663533

CD515630

MC271183

BM26528
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NO

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom

HAZLI

IMRANE

IRHOUFRANE

KASSOU

LAAYATI

LAMRABET

LAMRABET

MARSOU

MOUMNI

OUBNIKOU

RAFIKI

RAGHI

ROUDANI

RTIL

SADRAOUI

SALAMA

TAGNAOUT

TESRIF

YOUB

Prénom

Oussama
Abaalal
Mounir
Rachid
llyas
Mohsin
Achraf
Youssef
Abderrahim
Ayoub
Monssif
Amine
Yassine
Hamza
Hamza
Ahmed
Nabil
Mohamed

Zakaria

2/2

CIN

BB178174

DO59608

1270982

FG12146

HA212416

SH193263

HA223830

1517032

FH59410

UB96636

P356409

BH623388

SL14858

LB214822

BB142474

BK642442

BK693304

JC586838

BB161184

DCH.PS09.E.326/00



